


"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Эстафета 4х100 метров

Мужчины

М
ес

то

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
аз

р
я

д

1

Карачун Никита                              

Дорогокупец Станислав                                    

Гуд Артур                                

Майшутович Егор

Минск 44,06 1

Забег 1 Начало: 19.20

д
о

р
о

ж
к
а

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

р
еа

к
ц

и
я

5

Карачун Никита                              

Дорогокупец Станислав                                    

Гуд Артур                                

Майшутович Егор

Минск 44,06

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

100 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 21 Линник Александр 28.01.91 Минская 10,81 10,62 МС

2 111 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская 11,09 10,89 КМС

3 22 Сиротюк Илья 09.04.94 Брестская 11,07 10,99 1

4 112 Гоман Николай 02.12.1990 Минск 11,17 11,04 1

5 13 Понкратенков Евгений 04.01.90 Минск 11,23 11,08 1

6 488 Старинский Сергей 18.02.92 Брестская 11,61 11,31 1

7 65 Карачун Никита 08.10.1992 Минск 11,50 11,32 1

28 Луняченко Алексей 1995 Минск 11,49 DNF 2

9 27 Кошар Анатолий 11.06.89 Гродненская 11,70 2

10 104 Кулинич Игорь 1992 Минск 11,72 2

11 5 Гуд Артур 1992 Минск 11,87 2

12 77 Лешкевич Дмитрий 12.05.93 Минск 11,98 2

13 103 Механиков Никита 24.08.91 Минск 11,98 2

14 44 Лагодюк Артем 1992 Минск 12,16 3

15 6 Гуц Валерий 09.06.87 Минск 12,34 3

16 79 Клецкий Станислав 02.12.90 Минск 12,49 3

17 78 Дударев Виталий 01.09.90 Минск 13,02 1юн

527 Вареник Валера 1994 Минск DNS

Лещенко Игорь 02.05.90 Брестская DNS

175 Лукашевич Руслан 10.02.92 Могилевская DNS

105 Карасев Ян 1997 Минск DNS

174 Титов Александр 11.07.78 Латвия DNS

Финал Начало: 17.45 Ветер:  

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 21 Линник Александр 28.01.91 Минская 10,62

6 111 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская 10,89

5 22 Сиротюк Илья 09.04.94 Брестская 10,99

3 112 Гоман Николай 02.12.1990 Минск 11,04

7 13 Понкратенков Евгений 04.01.90 Минск 11,08

1 488 Старинский Сергей 18.02.92 Брестская 11,31

2 65 Карачун Никита 08.10.1992 Минск 11,32

Результат                

Заб.           Фин.
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 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

8 28 Луняченко Алексей 1995 Минск DNF справка

Забег 1 Начало: 11.20 Ветер: -1,9

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

7 65 Карачун Никита 08.10.92 Минск 11,50

6 5 Гуд Артур 1992 Минск 11,87

8 77 Лешкевич Дмитрий 12.05.93 Минск 11,98

2 527 Вареник Валера 1994 Минск DNS

3 Лещенко Игорь 02.05.90 Брестская DNS

4 175 Лукашевич Руслан 10.02.92 Могилевская DNS

Забег 2 Ветер: -1,8

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3 21 Линник Александр 28.01.91 Минская 10,81

4 111 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская 11,09

6 488 Старинский Сергей 18.02.92 Брестская 11,61

8 79 Клецкий Станислав 02.12.90 Минск 12,49

2 105 Карасев Ян 1997 Минск DNS

5 174 Титов Александр 11.07.78 Латвия DNS

Забег 3 Ветер: -2,4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат
Р

еа
к

ц
и

я

4 22 Сиротюк Илья 09.04.94 Брестская 11,07

6 112 Гоман Николай 02.12.90 Минск 11,17

5 13 Понкратенков Евгений 04.01.90 Минск 11,23

3 27 Кошар Анатолий 11.06.89 Гродненская 11,70

2 44 Лагодюк Артем 1992 Минск 12,16

7 6 Гуц Валерий 09.06.87 Минск 12,34

8 78 Дударев Виталий 01.09.90 Минск 13,02
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 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Забег 4 Ветер: -1,6

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

6 28 Луняченко Алексей 1995 Минск 11,49

2 104 Кулинич Игорь 1992 Минск 11,72

7 103 Механиков Никита 24.08.91 Минск 11,98

8 1 Парфенов Василий 1992 Минск DNS
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"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

100 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 23 Талай Алина 14.05.89 Витебская 11,72 А МС

2 142 Данилюк-Невмержицкая Елена 27.07.80 Гр.-Гом.обл. 11,80 А МС

3 141 Гончар Екатерина 30.08.88 Бр-Гом. обл. 11,81 А МС

4 67 Лепешко Анна 1985 Брестская 11,82 А МС

5 144 Киевич Елена 06.10.87 Брестская 11,98 А КМС

6 11 Володько Евгения 24.03.81 Минск 11,99 Б КМС

7 49 Кныш Алина 1991 Гомельская 12,37 Б КМС

8 50 Старикова Дарья 1992 Гомельская 12,42 Б КМС

9 106 Радиванюк  Кристина 25.04.94 Брестская 12,45 Б КМС

10 50 Харашкевич Екатерина 04.09.94 Минск 12,57 Б 1

11 140 Быскова Виктория 26.04.93 Бр. обл. 12,60 А 1

12 56 Костючкова Юлия 1994 Гомельская 12,60 Б 1

13 94 Принеслик Ольга 10.03.94 Гомельская 12,61 Б 1

14 102 Коваленок Елена 16.07.91 Минск 12,69 Б 1

15 80 Петраневич Юлия 27.07.93 Минск 12,75 Б 1

16 534 Аксенова Анастасия 01.01.98 Минск 13,00 Б 1

17 39 Чеботарева Татьяна 1984 Минск 13,01 Б 1

18 121 Гринь Виктория 13.07.95 Минская 13,04 Б 1

19 2 Сманцер Яна 24.04.95 Минская 13,13 Б 1

20 75 Масензон Татьяна 08.05.93 Минск 13,24 Б 1

537 Багданович Анна 14.10.83 Гр.-Мин.обл. DNF А

148 Шумак Екатерина 29.10.88 Брестская DNS А

Финал А. Женщины Начало:  17.40 Ветер: -1,90

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

7 23 Талай Алина 14.05.89 Витебская 11,72

5 142 Данилюк-Невмержицкая Елена 27.07.80 Гр.-Гом.обл. 11,80

6 141 Гончар Екатерина 30.08.88 Бр-Гом. обл. 11,81

1 67 Лепешко Анна 1985 Брестская 11,82

3 144 Киевич Елена 06.10.87 Брестская 11,98

8 140 Быскова Виктория 26.04.93 Бр. обл. 12,60

4 537 Багданович Анна 14.10.83 Гр.-Мин.обл. DNF сошла

2 148 Шумак Екатерина 29.10.88 Брестская DNS

Результат                

Заб.           Фин.
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г. Минск, Калиновского 111

Финал Б-1. Женщины Начало: 11.30 Ветер: -1,30

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3 80 Петраневич Юлия 27.07.93 Минск 12,75

6 534 Аксенова Анастасия 01.01.98 Минск 13,00

7 39 Чеботарева Татьяна 1984 Минск 13,01

4 121 Гринь Виктория 13.07.95 Минская 13,04

8 2 Сманцер Яна 24.04.95 Минская 13,13

2 75 Масензон Татьяна 08.05.93 Минск 13,24

Финал Б-2. Женщины Ветер: -1,40

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3 11 Володько Евгения 24.03.81 Минск 11,99

8 49 Кныш Алина 1991 Гомельская 12,37

4 50 Старикова Дарья 1992 Гомельская 12,42

6 106 Радиванюк  Кристина 25.04.94 Брестская 12,45

7 50 Харашкевич Екатерина 04.09.94 Минск 12,57

5 56 Костючкова Юлия 1994 Гомельская 12,60

2 94 Принеслик Ольга 10.03.94 Гомельская 12,61

1 102 Коваленок Елена 16.07.91 Минск 12,69
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г. Минск, Калиновского 111

110 метров с барьерами. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 25 Шубенок Николай 04.05.85 Гомельская 14,77 КМС

2 96 Денис Виталий 09.05.89 Брестская 15,09 КМС

3 27 Кошар Анатолий 11.06.89 Гродненская 15,11 КМС

4 57 Шевцов Владимир 1993 Гомельская 16,81 2

542 Бетейко Евгений 1992 Гродненская DNS

Шаповалов Евгений 1994 Минская DNS

в/к 511 Парахонько Виталий Вит. обл. 14,05 КМС

Финал. Мужчины Начало: 17.30 Ветер: -1,8

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
еа

к
ц

и
я

7 511 Парахонько Виталий Вит. обл. 14,05 в/к юн-0.99

4 25 Шубенок Николай 04.05.85 Гомельская 14,77

3 96 Денис Виталий 09.05.89 Брестская 15,09

5 27 Кошар Анатолий 11.06.89 Гродненская 15,11

1 57 Шевцов Владимир 1993 Гомельская 16,81

2 542 Бетейко Евгений 1992 Гродненская DNS

8 Шаповалов Евгений 1994 Минская DNS

Результат                

Результат

                     

                       Организаторы:
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 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

100 метров с барьерами. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 507 Нецветаева Екатерина 1989 Гомель 13,91 МС

2 53 Медведева Ксения 1991 Гомельская 14,02 МС

3 239 Полянская Илона 14.07.92 Брестская 14,30 КМС

4 486 Шиманская Виктория 24.03.94 Бр.обл. 14,34 КМС

5 9 Посканная Наталья 02.06.89 Брестская 14,58 КМС

6 95 Круг Мария 26.06.88 Минская 14,62 КМС

7 3 Стошель Анастасия 1993 Могилевская 14,75 КМС

8 76 Вишневская Алина 06.02.94 Минск 15,23 КМС

120 Буланкова Анна 02.09.91 Минская DNS

543 Блашкевич Алеся 21.06.90 Гр-Минская обл. DNS

Забег 1 Начало: 17.15 Ветер: 1,3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область предв. Результат

р
еа

к
ц

и
я

4 76 Вишневская Алина 06.02.94 Минск 15,23

2 120 Буланкова Анна 02.09.91 Минская DNS

3 543 Блашкевич Алеся 21.06.90 Гр-Минская обл. DNS

Забег 2 Ветер: -1,9

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат
р

еа
к

ц
и

я

8 507 Нецветаева Екатерина 1989 Гомель 13,91

6 53 Медведева Ксения 1991 Гомельская 14,02

5 239 Полянская Илона 14.07.92 Брестская 14,30

3 486 Шиманская Виктория 24.03.94 Бр.обл. 14,34

7 9 Посканная Наталья 02.06.89 Брестская 14,58

4 95 Круг Мария 26.06.88 Минская 14,62

2 3 Стошель Анастасия 1993 Могилевская 14,75

Результат                
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 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

200 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 21 Линник Александр 28.01.91 Минская 21,06 МС

2 22 Сиротюк Илья 09.04.94 Брестская 21,56 КМС

3 112 Гоман Николай 02.12.1990 Минск 21,69 КМС

4 13 Понкратенков Евгений 04.01.90 Минск 21,74 КМС

5 130 Полуян Дмитрий 25.04.86 Гродненская 22,07 КМС

6 100 Потиенко Александр 08.02.90 Минск 22,09 КМС

7 55 Трофимович Иван 1991 Гомельская 22,17 КМС

8 28 Луняченко Алексей 1995 Минск 22,44 1

9 5 Гуд Артур 1992 Минск 23,63 2

10 77 Лешкевич Дмитрий 12.05.93 Минск 23,81 2

11 79 Клецкий Станислав 02.12.90 Минск 25,18 3

12 143 Золотухо Андрей 1988 Минск 25,84 3

85 Катершаль Андрей 28.04.1990 Витебская DNF

103 Механиков Никита 24.08.91 Минск DNS

127 Хоровец Валерий 1993 Минск DNS

2 Турко Михаил 1993 Минск DNS

52 Пискунов Максим 1984 Гомельская DNS

Кириченков Владимир 30.05.90 Минск DNS

111 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская DNS

Забег 1 Начало: 12.55 Ветер:  -0,6

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

р
еа

к
ц

и
я

7 28 Луняченко Алексей 1995 Минск 22,44

5 79 Клецкий Станислав 02.12.90 Минск 25,18

4 143 Золотухо Андрей 1988 Минск 25,84

2 103 Механиков Никита 24.08.91 Минск DNS

3 127 Хоровец Валерий 1993 Минск DNS

6 2 Турко Михаил 1993 Минск DNS

Забег 2 Ветер:  -0,8

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

р
еа

к
ц

и
я

5 112 Гоман Николай 02.12.90 Минск 21,69

Результат                

Заб.           Фин.
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7 13 Понкратенков Евгений 04.01.90 Минск 21,74

2 5 Гуд Артур 1992 Минск 23,63

3 77 Лешкевич Дмитрий 12.05.93 Минск 23,81

4 52 Пискунов Максим 1984 Гомельская DNS

6 85 Катершаль Андрей 28.04.1990 Витебская DNF сошел

8 Кириченков Владимир 30.05.90 Минск DNS

Забег 3 Ветер:  -0,8

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

р
еа

к
ц

и
я

5 21 Линник Александр 28.01.91 Минская 21,06

4 22 Сиротюк Илья 09.04.94 Брестская 21,56

6 130 Полуян Дмитрий 25.04.86 Гродненская 22,07

8 100 Потиенко Александр 08.02.90 Минск 22,09

2 55 Трофимович Иван 1991 Гомельская 22,17

3 111 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская DNS
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г. Минск, Калиновского 111

200 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 144 Киевич Елена 06.10.87 Брестская 23,84 МС

2 145 Лепешко Анна 1985 Брестская 24,01 МС

3 140 Быскова Виктория 26.04.93 Бр. обл. 24,22 МС

4 91 Бобрик Екатерина 01.11.83 Гродненская 24,41 КМС

5 106 Радиванюк  Кристина 25.04.94 Брестская 24,98 КМС

6 50 Харашкевич Екатерина 04.09.94 Минск 25,22 КМС

7 56 Костючкова Юлия 1994 Гомельская 25,25 КМС

8 49 Кныш Алина 1991 Гомельская 25,44 КМС

9 80 Петраневич Юлия 27.07.93 Минск 25,62 1

10 3 Цымбалюк Светлана 06.12.93 Бр. обл. 25,91 1

11 40 Терентьева Елена 1982 Минск 26,00 1

12 50 Старикова Дарья 1992 Гомельская 26,11 1

13 94 Принеслик Ольга 10.03.94 Гомельская 26,53 1

14 75 Масензон Татьяна 08.05.93 Минск 26,85 1

15 534 Аксенова Анастасия 01.01.98 Минск 27,27 2

16 3 Хомич Наталья 1992 Минск 27,28 2

17 Кухаревич Анна 1996 Минская 27,84 2

48 Хайрулина Екатерина 1992 Гомельская DNF

529 Герасимчук Елена 27.09.93 Брестская DNS

Левша Алина 1993 Минск DNS

17 Реватюк Светлана 23.05.94 Витебская DNS

11 Володько Евгения 24.03.81 Минск DNS

Забег 1 Начало: 12.40 Ветер: -1,4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 40 Терентьева Елена 1982 Минск 26,00

7 534 Аксенова Анастасия 01.01.98 Минск 27,27

4 3 Хомич Наталья 1992 Минск 27,28

1 238 Кухаревич Анна 1996 Минская 27,84

6 48 Хайрулина Екатерина 1992 Гомельская DNF cошла

5 529 Герасимчук Елена 27.09.93 Брестская DNS

8 Левша Алина 1993 Минск DNS

Результат                
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Забег 2 Ветер: -2,3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

6 49 Кныш Алина 1991 Гомельская 25,44

8 80 Петраневич Юлия 27.07.93 Минск 25,62

7 Цымбалюк Светлана 06.12.93 Бр. обл. 25,91

4 50 Старикова Дарья 1992 Гомельская 26,11

3 94 Принеслик Ольга 10.03.94 Гомельская 26,53

1 75 Масензон Татьяна 08.05.93 Минск 26,85

2 17 Реватюк Светлана 23.05.94 Витебская DNS

5 11 Володько Евгения 24.03.81 Минск DNS

Забег 3 Ветер: 0,7

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 144 Киевич Елена 06.10.87 Брестская 23,84

3 145 Лепешко Анна 1985 Брестская 24,01

6 140 Быскова Виктория 26.04.93 Бр. обл. 24,22

5 91 Бобрик Екатерина 01.11.83 Гродненская 24,41

8 106 Радиванюк  Кристина 25.04.94 Брестская 24,98

7 50 Харашкевич Екатерина 04.09.94 Минск 25,22

2 56 Костючкова Юлия 1994 Гомельская 25,25

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

400 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 118 Ali Ekber Kaish (Али Экбер Каяш) Турция 46,46 А МС

2 97 Демидович Александр 1991 Минская 48,24 А КМС

3 113 Зайцев Николай 1990 Минск 48,45 А КМС

4 90 Козел Денис 1990 Гродненская 48,82 Б-2 КМС

5 14 Шемет Андрей 16.06.92 Минская 49,38 Б-2 КМС

6 89 Тюха Алесей 19.03.90 Гродненская 49,50 А КМС

7 129 Роготнев Валентин 08.03.92 Витебская 49,61 Б-2 КМС

8 58 Кресса Сергей 02.04.94 Гомель 50,12 А 1

9 107 Павлович Роман 17.04.92 Минск 51,68 Б-2 1

10 10 Довгер Сергей 27.09.91 Минская 51,73 Б-1 1

11 84 Чепцов Максим 25.02.94 Минск 51,76 Б-2 1

12 255 Арсентьев Алексей 25.07.93 Могилевская 51,99 Б-1 1

13 66 Дорогокупец Станислав 30.04.97 Минск 52,54 Б-2 2

14 45 Чистяков Ростислав 1994 Минск 53,46 Б-1 2

15 3 Лейко Андрей 1994 Минск 56,01 Б-1 2

143 Золотухо Андрей 1988 Минск DNS Б-1

12 Даниленко Александр 29.01.90 Минская DNS Б-2

Забег А  Начало: 18.25

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 118 Ali Ekber Kaish (Али Экбер Каяш) Турция 46,46

2 97 Демидович Александр 1991 Минская 48,24

5 113 Зайцев Николай 1990 Минск 48,45

6 89 Тюха Алесей 19.03.90 Гродненская 49,50

3 58 Кресса Сергей 02.04.94 Гомель 50,12

Забег Б -1 Начало: 11.45

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5 10 Довгер Сергей 27.09.91 Минская 51,73

2 255 Арсентьев Алексей 25.07.93 Могилевская 51,99

6 45 Чистяков Ростислав 1994 Минск 53,46

3 3 Лейко Андрей 1994 Минск 56,01

4 143 Золотухо Андрей 1988 Минск DNS

Результат

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Забег Б -2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3 90 Козел Денис 1990 Гродненская 48,82

2 14 Шемет Андрей 16.06.92 Минская 49,38

5 129 Роготнев Валентин 08.03.92 Витебская 49,61

6 107 Павлович Роман 17.04.92 Минск 51,68

7 84 Чепцов Максим 25.02.94 Минск 51,76

8 66 Дорогокупец Станислав 30.04.97 Минск 52,54

4 12 Даниленко Александр 29.01.90 Минская DNS

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

400 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 32 Усович Светлана 14.10.80 Минская 51,00 А МСМК

2 61 Ташпулатова Анна 21.10.87 Бр.обл. 51,43 А МС

3 149 Усович Илона 14.11.82 Минская обл. 51,69 А МС

4 60 Ющенко Юлиана 17.08.84 Бр.обл. 52,16 А МС

5 133 Хлюстова Ирина 25.08.78 Гродненская 52,36 А МС

6 100 Юреня Юлия 1992 Бр.обл. 53,36 А МС

7 18 Арзамасова Марина 17.12.87 Витебская 53,56 А МС

8 29 Бойко Марина 02.11.88 Брестская 53,59 А МС

9 132 Козак Анна 22.06.74 Гродненская 54,17 Б МС

10 146 Булдакова Анастасия 1988 Брестская 54,34 Б КМС

11 67 Климович Агата 19.08.93 Минск 56,03 Б КМС

12 59 Омелящик Галина 22.08.92 Бр.обл. 57,03 Б КМС

13 134 Кандрашина Анастасия 15.08.93 Витебская 59,44 Б 1

14 42 Гончарова Яна 1988 Минск 1.01,49 Б 2

Финал А Начало: 18.20

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 32 Усович Светлана 14.10.80 Минская 51,00

3 61 Ташпулатова Анна 21.10.87 Бр.обл. 51,43

5 149 Усович Илона 14.11.82 Минская обл. 51,69

6 60 Ющенко Юлиана 17.08.84 Бр.обл. 52,16

2 133 Хлюстова Ирина 25.08.78 Гродненская 52,36

1 100 Юреня Юлия 1992 Бр.обл. 53,36

7 18 Арзамасова Марина 17.12.87 Витебская 53,56

8 29 Бойко Марина 02.11.88 Брестская 53,59

Финал Б-1 Начало: 11.55

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3 132 Козак Анна 22.06.74 Гродненская 54,17

5 146 Булдакова Анастасия 1988 Брестская 54,34

4 67 Климович Агата 19.08.93 Минск 56,03

2 59 Омелящик Галина 22.08.92 Бр.обл. 57,03

7 134 Кандрашина Анастасия 15.08.93 Витебская 59,44

6 42 Гончарова Яна 1988 Минск 1.01,49

Результат                

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

400 метров с барьерами. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 119 Гогис Сельвестрас 1990 Литва 51,18 МС

2 131 Сырица Андрей 19.03.87 Гродненская 52,42 МС

3 129 Роготнев Валентин 03.03.92 Гродненская 52,50 МС

4 123 Плявго Руслан 11.07.89 Гр-Мин. обл. 53,60 КМС

5 Тарасевич Дмитрий 14.06.1992 Могилевская 55,40 КМС

6 Лукашов Игорь 1994 Могилевская 56,66 КМС

Финал А Начало: 18.10

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
еа

к
ц

и
я

3 119 Гогис Сельвестрас 1990 Литва 51,18

4 131 Сырица Андрей 19.03.87 Гродненская 52,42

5 129 Роготнев Валентин 03.03.92 Гродненская 52,50

6 123 Плявго Руслан 11.07.89 Гр-Мин. обл. 53,60

7 Тарасевич Дмитрий 14.06.1992 Могилевская 55,40

2 Лукашов Игорь 1994 Могилевская 56,66

Результат                

Результат

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

400 метров с барьерами. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 146 Булдакова Анастасия 1988 Брестская 58,71 МС

2 48 Хайрулина Екатерина 1992 Гомельская 1.01,82 КМС

3 16 Лещукевич Анна 30.05.89 Брестская 1.02,73 КМС

4 51 Халязникова Любовь 1993 Гомельская 1.02,94 КМС

5 41 Белая Екатерина 1988 Минск 1.08,78 1

Финал А Начало: 18.00

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3 146 Булдакова Анастасия 1988 Брестская 58,71

4 48 Хайрулина Екатерина 1992 Гомельская 1.01,82

6 16 Лещукевич Анна 30.05.89 Брестская 1.02,73

5 51 Халязникова Любовь 1993 Гомельская 1.02,94

7 41 Белая Екатерина 1988 Минск 1.08,78

Результат  

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

800 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 54 Ющенко Максим 1990 Гомельская 1.49,10 А МС

2 109 Базулька Александр 31.03.91 Минск 1.52,29 А КМС

3 92 Луковский Сергей 1992 Гродненская 1.52,30 А КМС

4 21 Курис Андрей 13.03.90 Брестская 1.52,47 А КМС

5 38 Ярошевич Антон 25.07.90 Гродненская 1.53,24 А КМС

6 147 Юхник Евгений 03.10.90 Брестская 1.53,48 А КМС

7 60 Мурашко Евгений 27.10.92 Брестская 1.53,74 А КМС

8 33 Арзамасов Илья 1987 Витебская 1.53,75 А КМС

9 20 Мостыко Роман 24.02.88 Брестская 1.53,89 А КМС

10 31 Ушкевич Александр 26.01.92 Минск 1.55,34 Б 1

11 135 Жигунов Вячеслав 02.10.1990 Минская 1.56,72 Б 1

12 8 Яковлев Сергей 27.11.75 Минск 1.57,16 Б 1

13 72 Балабанский Дмитрий 01.10.90 Минск 1.58,55 Б 1

14 86 Леоненко Павел 25.06.90 Минск 1.59,58 Б 1

15 34 Шабан Александр 15.05.88 Минск 2.01,15 Б 1

16 68 Мазай Максим 18.05.96 Минск 2.01,88 Б 2

17 1 Скороход Егор 14.07.95 Минск 2.03,58 Б 2

18 71 Холопук Сергей 06.05.96 Минск 2.05,57 Б 2

19 124 Демянков Юрий 1994 Минск 2.06,15 Б 2

20 70 Воронович Илья 31.01.1991 Минск 2.06,50 Б 2

21 88 Шипунов Олег 27.06.92 Минск 2.07,07 Б 2

22 115 Путов Антон 1991 Минск 2.07,68 Б 2

23 125 Журавлѐв Владимир 1991 Минская 2.10,58 Б 3

24 69 Демидко Артем 12.01.1996 Минск 2.18,17 Б 3

87 Веренич Виктор 22.02.91 Минск DNS Б

85 Решетов Алексей 03.12.90 Минск DNS Б

Забег А  Начало: 19.00

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат 

7 54 Ющенко Максим 1990 Гомельская 1.49,10

2 109 Базулька Александр 31.03.91 Минск 1.52,29

4 92 Луковский Сергей 1992 Гродненская 1.52,30

3 21 Курис Андрей 13.03.90 Брестская 1.52,47

Результат 

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

8 38 Ярошевич Антон 25.07.90 Гродненская 1.53,24

6 147 Юхник Евгений 03.10.90 Брестская 1.53,48

6 60 Мурашко Евгений 27.10.92 Брестская 1.53,74

1 33 Арзамасов Илья 1987 Витебская 1.53,75

5 20 Мостыко Роман 24.02.88 Брестская 1.53,89

Забег Б -1 Начало: 11.10

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

6 31 Ушкевич Александр 26.01.92 Минск 1.55,34

4 135 Жигунов Вячеслав 02.10.1990 Минская 1.56,72

8 8 Яковлев Сергей 27.11.75 Минск 1.57,16

1 72 Балабанский Дмитрий 01.10.90 Минск 1.58,55

5 86 Леоненко Павел 25.06.90 Минск 1.59,58

7 34 Шабан Александр 15.05.88 Минск 2.01,15

3 70 Воронович Илья 31.01.1991 Минск 2.06,50

2 87 Веренич Виктор 22.02.91 Минск DNS

Забег Б -2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 68 Мазай Максим 18.05.96 Минск 2.01,88

8 1 Скороход Егор 14.07.95 Минск 2.03,58

6 71 Холопук Сергей 06.05.96 Минск 2.05,57

2 124 Демянков Юрий 1994 Минск 2.06,15

7 88 Шипунов Олег 27.06.92 Минск 2.07,07

5 115 Путов Антон 1991 Минск 2.07,68

3 125 Журавлѐв Владимир 1991 Минская 2.10,58

1 69 Демидко Артем 12.01.1996 Минск 2.18,17

5 85 Решетов Алексей 03.12.90 Минск DNS

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

800 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 117 Merve Aydin (Мерве Айдин) 17.03.90 Турция 2.00,23 NR МСМК

2 19 Рулевич Ольга 27.05.89 Гомельская 2.06,43 КМС

3 63 Астахова Александра 07.04.93 Брестская 2.07,11 КМС

4 62 Андрикевич Ирина 27.02.92 Брестская 2.08,09 КМС

5 122 Юндил Ольга 21.05.94 Гродненская 2.08,87 КМС

6 37 Ярошевич Виктория 09.02.93 Гродненская 2.09,77 КМС

7 180 Падалинская Ольга 18.05.92 Минск 2.11,69 КМС

8 36 Нестерова Юлия 02.03.94 Витебская 2.12,36 КМС

9 15 Аверченко Екатерина 29.08.93 Минская 2.19,15 1

10 73 Мацкевич Анна 1992 Минск 2.27,90 2

Финал А Начало: 18.50

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 117 Merve Aydin (Мерве Айдин) 17.03.90 Турция 2.00,23

7 19 Рулевич Ольга 27.05.89 Гомельская 2.06,43

4 63 Астахова Александра 07.04.93 Брестская 2.07,11

5 62 Андрикевич Ирина 27.02.92 Брестская 2.08,09

8 122 Юндил Ольга 21.05.94 Гродненская 2.08,87

8 37 Ярошевич Виктория 09.02.93 Гродненская 2.09,77

6 180 Падалинская Ольга 18.05.92 Минск 2.11,69

2 36 Нестерова Юлия 02.03.94 Витебская 2.12,36

1 15 Аверченко Екатерина 29.08.93 Минская 2.19,15

2 73 Мацкевич Анна 1992 Минск 2.27,90

Результат                

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

1500 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 54 Крылов Сергей 26.01.90 Брестская 3.51,51 КМС

2 136 Шут Станислав 24.12.91 Минская 3.52,38 КМС

3 99 Бердник Сергей 18.05.82 Брестская 3.53,37 КМС

4 101 Радюк Дмитрий 18.05.93 Брестская 3.55,32 КМС

5 80 Купревич Виталий 1991 Гродненская 3.57,99 1

6 74 Добровольский Дмитрий 14.10.89 Минск 3.58,03 1

7 520 Михнюк Павел 01.06.89 Барановичи 4.00,14 1

8 114 Богданов Андрей 1981 Минск 4.00,75 1

9 98 Занько Виталий 28.05.93 Брестская 4.01,34 1

10 519 Михнюк Николай 22.05.92 Барановичи 4.02,29 1

11 522 Петрушкевич Денис 15.10.91 Барановичи 4.02,86 1

12 138 Бурдукевич Андрей 25.03.95 Минская 4.03,57 1

13 83 Малафеев Филипп  27.12.91 Минск 4.03,92 1

14 173 Николаев Владислав 02.10.92 Минск 4.05,23 1

15 2 Латышкевич Эдгар 1991 Минск 4.06,05 1

16 81 Янушев Олег 04.06.87 Минск 4.06,36 1

17 52 Наварич Максим 08.03.94 Брестская 4.06,39 1

18 137 Гульник Алексей 28.10.90 Минская 4.07,15 1

19 515 Братухин Андрей 20.07.91 Барановичи 4.08,28 1

20 99 Стасюлевич Иван 02.01.92 Гродненская 4.12,02 2

21 108 Шабуня Александр 1995 Минск 4.12,39 2

22 75 Наумовец Денис 17.11.90 Минск 4.16,85 2

23 116 Миронович Максим 1992 Минск 4.22,77 2

24 7 Барабанщиков Артѐм 25.04.92 Миская 4.25,32 3

82 Моюрников Александр 24.07.87 Минск DNF

514 Борис Руслан 16.10.93 Барановичи DNS

516 Братухин Михаил 03.10.89 Барановичи DNS

47 Карчевский Андрей 10.11.93 Минск DNS

528 Вороновский Павел 07.12.89 Минск DNS

77 Логиш Артем 01.11.90 Гродненская DNS

Забег 1  Начало: 19.40

N
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Результат                

Результат                

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

1 98 Занько Виталий 28.05.93 Брестская 4.01,34

2 519 Михнюк Николай 22.05.92 Барановичи 4.02,29

3 522 Петрушкевич Денис 15.10.91 Барановичи 4.02,86

4 138 Бурдукевич Андрей 25.03.95 Минская 4.03,57

5 173 Николаев Владислав 02.10.92 Минск 4.05,23

6 52 Наварич Максим 08.03.94 Брестская 4.06,39

7 137 Гульник Алексей 28.10.90 Минская 4.07,15

8 99 Стасюлевич Иван 02.01.92 Гродненская 4.12,02

9 108 Шабуня Александр 1995 Минск 4.12,39

10 75 Наумовец Денис 17.11.90 Минск 4.16,85

11 116 Миронович Максим 1992 Минск 4.22,77

12 7 Барабанщиков Артѐм 25.04.92 Миская 4.25,32

13 82 Моюрников Александр 24.07.87 Минск DNF

14 514 Борис Руслан 16.10.93 Барановичи DNS

15 516 Братухин Михаил 03.10.89 Барановичи DNS

16 47 Карчевский Андрей 10.11.93 Минск DNS

Забег  2

N
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 54 Крылов Сергей 26.01.90 Брестская 3.51,51

2 136 Шут Станислав 24.12.91 Минская 3.52,38

3 99 Бердник Сергей 18.05.82 Брестская 3.53,37

4 101 Радюк Дмитрий 18.05.93 Брестская 3.55,32

5 80 Купревич Виталий 1991 Гродненская 3.57,99

6 74 Добровольский Дмитрий 14.10.89 Минск 3.58,03

7 520 Михнюк Павел 01.06.89 Барановичи 4.00,14

8 114 Богданов Андрей 1981 Минск 4.00,75

9 83 Малафеев Филипп  27.12.91 Минск 4.03,92

10 2 Латышкевич Эдгар 1991 Минск 4.06,05

11 81 Янушев Олег 04.06.87 Минск 4.06,36

12 515 Братухин Андрей 20.07.91 Барановичи 4.08,28

13 528 Вороновский Павел 07.12.89 Минск DNS

14 77 Логиш Артем 01.11.90 Гродненская DNS

Результат                

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

1500 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 81 Корейво Наталья 14.11.85 Гр.обл. 4.08,16 МС

2 64 Шевчук Виктория 02.12.89 Брестская 4.29,04 КМС

3 35 Шабан Екатерина 17.03.88 Минская 4.37,43 1

4 518 Куделевич Елена 20.11.89 Барановичи 4.39,80 1

5 517 Вербицкая Екатерина 20.11.88 Барановичи 4.41,69 1

6 139 Бурдыко Любовь 17.08.93 Минск 4.45,28 1

7 Железнова Марина 14.12.93 Гомельская 4.56,68 2

8 523 Сидоркевич Юлия 02.03.93 Барановичи 5.04,69 3

9 538 Баран Рита 24.06.93 Витебская 5.28,43 3

59 Омелящик Галина 22.08.92 Бр.обл. DNF

7 Дудинская Кристина 1991 Минск DNS

Лесковец Дарья 16.11.97 Минск DNS

173 Насута Юлия 22.04.91 Гродненская DNS

521 Орищук Евгения 30.12.88 Барановичи DNS

Шляшко Алина 1993 Минск DNS

46 Ясковец Дарья 19.11.97 Минск DNS

Забег 1  Начало: 19.30

П
р

и
хо

д

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 81 Корейво Наталья 14.11.85 Гр.обл. 4.08,16

2 64 Шевчук Виктория 02.12.89 Брестская 4.29,04

3 35 Шабан Екатерина 17.03.88 Минская 4.37,43

4 518 Куделевич Елена 20.11.89 Барановичи 4.39,80

5 517 Вербицкая Екатерина 20.11.88 Барановичи 4.41,69

6 139 Бурдыко Любовь 17.08.93 Минск 4.45,28

7 Железнова Марина 14.12.93 Гомельская 4.56,68

8 523 Сидоркевич Юлия 02.03.93 Барановичи 5.04,69

9 538 Баран Рита 24.06.93 Витебская 5.28,43

59 Омелящик Галина 22.08.92 Бр.обл. DNF

7 Дудинская Кристина 1991 Минск DNS

Лесковец Дарья 16.11.97 Минск DNS

173 Насута Юлия 22.04.91 Гродненская DNS

521 Орищук Евгения 30.12.88 Барановичи DNS

Результат                

Результат                

                     

                       Организаторы:
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 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Шляшко Алина 1993 Минск DNS

46 Ясковец Дарья 19.11.97 Минск DNS

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

3-ой прыжок. Мужчины

1 211 Децук Дмитрий 1985 Гомельская МС

2 216 Плотницкий Дмитрий 26.08.88 Брестская МС

3 214 Лебедько Александр 1987 Гомельская МС

4 524 Боричевский Константин 29.05.90 Брестская КМС

5 531 Андреюк Александр 10.03.91 Брестская КМС

6 219 Хрищанович Александр 05.08.92 Гродненская КМС

7 188 Иванов Сергей 1984 Минск-Могилев КМС

9 533 Антонов Владислав 15.08.93 Брестская 1

10 229 Остапенко Андрей 28.08.87 Минск 1

12 220 Смаль Константин 01.12.95 Брестская 2

181 Нестеренко Максим 01.09.92 Могилевская

216 Воробей Александр 1981 Гомельская

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

1 531 Андреюк Александр 10.03.91 Брестская 15,30 2,60 14,83 0,80 14,88 1,20 х 1,80 15,35 -0,50 15,45 0,20

2 181 Нестеренко Максим 01.09.92 Могилевская х 1,90 х 0,20 х 0,20

3 533 Антонов Владислав 15.08.93 Брестская 14,12 1,20 14,13 2,40 х 1,80 х 1,30 х 1,00 14,05 -0,30

5 524 Боричевский Константин 29.05.90 Брестская 15,36 0,60 14,00 1,20 х 1,00 - -

6 216 Плотницкий Дмитрий 26.08.88 Брестская 16,28 0,50 х 0,90 х 1,75 16,58 1,40 х 1,40 х 0,40

7 220 Смаль Константин 01.12.95 Брестская 13,59 0,90 х 1,10 х 1,90

9 219 Хрищанович Александр 05.08.92 Гродненская х 1,70 х 1,70 15,00 1,20 х 1,50 15,26 1,80 х -0,10

10 211 Децук Дмитрий 1985 Гомельская 15,75 1,20 16,64 1,10 х 1,60 16,63 1,90 - - х -0,40

12 188 Иванов Сергей 1984 Минск-Могилев 13,93 0,40 15,19 1,90 13,56 1,70 - 1,20 х 0,70 х 0,70

13 214 Лебедько Александр 1987 Гомельская х 1,10 15,96 0,46 16,02 1,00 16,28 х 1,40 х -0,30

14 216 Воробей Александр 1981 Гомельская х 0,80 х 1,90 х 3,20

Результат

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

Начало в 17.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

14,00

14,13

16,58

16,64

Р
а

зр
я

д

Попытка

NM

NM

13,59

15,19

15,26

15,45

15,67

16,28
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г. Минск, Калиновского 111

3-ой прыжок. Женщины

1 218 Нагорная Татьяна 14.12.89 Брестская КМС

2 190 Вяткина Наталья 10.02.87 Минск КМС

4 156 Кнотько Елена 1989 Минская КМС

3 168 Кучерова Дарья 14.11.93 Брестская КМС

5 185 Минаева Виктория 1996 Слуцк 1

6 532 Денисюк Юлия 29.03.94 Брестская 2

7 218 Никитина Александра 11.03.93 Могилевская 2

8 120 Буланкова Анна 02.09.91 Минская 2

9 157 Станкевич Мария 1993 Минская 3

230 Васьковская Ирина 02.04.91 Минская

158 Гуенкова Наталья 1993 Минск

191 Кучун Ольга 17.07.94 Минск

228 Суховер Виктория 08.08.87 Могилевская

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

1 120 Буланкова Анна 02.09.91 Минская х х 11,46 11,31 11,58 11,52

2 230 Васьковская Ирина 02.04.91 Минская х х х

3 218 Никитина Александра 11.03.93 Могилевская х 11,74 х х 11,86 -

4 168 Кучерова Дарья 14.11.93 Брестская 12,72 11,70 13,11 12,76 12,61 12,64

5 190 Вяткина Наталья 10.02.87 Минск 12,98 х х 13,00 х 13,22

6 158 Гуенкова Наталья 1993 Минск х х х

7 191 Кучун Ольга 17.07.94 Минск х х х

8 532 Денисюк Юлия 29.03.94 Брестская х 11,62 11,89 11,95 11,50 11,78

9 156 Кнотько Елена 1989 Минская 12,70 12,61 13,00 х 13,11 12,89

10 185 Минаева Виктория 1996 Слуцк х 11,77 х 12,05 х 12,09

11 218 Нагорная Татьяна 14.12.89 Брестская 13,36 х 13,44 13,34 х 13,13

12 157 Станкевич Мария 1993 Минская х х 11,15

13,22

13,44

11,58

11,86

11,95

12,09

13,11

Начало в 15.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения

Р
а

зр
я

д

Результат

Страна, область

Попытка

NM

NM

NM

NM

11,15

13,11

                     

                       Организаторы:
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 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Прыжок в длину. Мужчины

1 184 Островский Дмитрий 05.06.89 Брестская 7,53 КМС

2 210 Чигоревский Алексей 1992 Гомельская 7,43 КМС

3 217 Тришин Евгений 16.11.92 Могилевская 7,42 КМС

4 524 Боричевский Константин 29.05.90 Брестская 7,25 КМС

5 226 Поздняков Андрей 27.11.93 Витебская 7,22 КМС

6 513 Коробкин Владимир 07.01.91 Гом-Мин.обл. 7,19 КМС

7 55 Трофимович Иван 1991 Гомельская 7,09 1

8 175 Бычков Илья 1992 Витебская 7,09 1

9 213 Кобец Владимир 1986 Гомельская 6,97 1

10 24 Пархоменко Александр 21.03.81 Минск 6,90 1

11 227 Поступайло Алексей 28.09.82 Минск 6,72 1

12 176 Вистунов Илья 1989 Витебская 6,52 2

13 4 Майшутович Егор 1994 Минск 6,47 2

14 222 Лаптѐнок Дмитрий 26.02.92 Минск 6,39 2

15 223 Куликовский Дмитрий 12.03.91 Минская 6,12 3

16 225 Гапонов Павел 14.12.94 Минская 5,96 3

17 25 Шубенок Николай 04.05.85 Гомельская 4,95 2юн

224 Кирьянов Владислав 06.04.96 Могилевская NM

182 Терлюкевич Александр 1988 Минск NM

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

1 524 Боричевский Константин 29.05.90 Брестская х 1,80 7,25 0,90 х 1,40

2 25 Шубенок Николай 04.05.85 Гомельская 4,95 1,28 х 1,90 х 0,40

3 175 Бычков Илья 1992 Витебская 6,84 0,50 6,87 1,80 7,09 1,50 х 1,10 6,96 2,10 х 0,60

4 210 Чигоревский Алексей 1992 Гомельская 7,21 2,30 6,01 1,60 х 0,70 7,43 1,80 х 2,30 х 4,20

5 176 Вистунов Илья 1989 Витебская х 1,70 х 3,90 6,52 1,50

6 55 Трофимович Иван 1991 Гомельская 6,89 1,30 7,09 1,70 х 1,20 6,98 1,20 х 4,10 х 1,40

7 225 Гапонов Павел 14.12.94 Минская 5,96 1,42 х 1,80 х 1,70

8 217 Тришин Евгений 16.11.92 Могилевская 7,05 2,10 6,82 0,58 6,35 1,60 7,42 2,00 х 2,80 6,92 1,10

9 224 Кирьянов Владислав 06.04.96 Могилевская х 1,90 х 3,20 х 3,50

10 182 Терлюкевич Александр 1988 Минск х 0,60 х 1,60 х 1,20

11 213 Кобец Владимир 1986 Гомельская х 3,20 6,97 2,30 х 1,40

Разряд

Начало в 11.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область Результат

Попытка

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область
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 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

12 227 Поступайло Алексей 28.09.82 Минск х 3,90 х 2,50 6,72 0,70

13 513 Коробкин Владимир 07.01.91 Гом-Мин.обл. х 4,90 7,05 -1,60 7,19 2,10 7,10 1,20 7,16 1,40 х 3,60

14 226 Поздняков Андрей 27.11.93 Витебская 6,95 2,80 7,22 1,70 7,13 1,20 7,22 1,60 7,10 2,90 7,10 0,60

15 223 Куликовский Дмитрий 12.03.91 Минская 5,72 2,10 6,12 1,90 5,88 2,70

16 24 Пархоменко Александр 21.03.81 Минск х 1,60 6,90 1,50 х 1,90

17 222 Лаптѐнок Дмитрий 26.02.92 Минск х 4,60 6,39 1,90 х 1,90

18 184 Островский Дмитрий 05.06.89 Брестская 7,29 2,60 7,39 1,85 х 0,90 7,53 1,95 7,25 1,20 7,48 1,30

19 4 Майшутович Егор 1994 Минск 6,47 0,40 5,00 1,40 х 1,40

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Прыжки в длину. Женщины

1 187 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.89 Минская PB 7,08 МСМК

2 5 Шуткова Вероника 26.05.86 Минск PB 7,01 МСМК

3 212 Сударева Ольга 1984 Гомельская 6,85 МСМК

4 161 Ганулич Яна 1994 Гродненская 5,79 1

5 248 Пархоц Ирина 28.03.93 Брестская 5,76 1

6 156 Кнотько Елена 1987 Минск 5,75 1

7 507 Нецветаева Екатерина 1991 Гомель 5,51 1

8 121 Гринь Виктория 13.07.95 Минская 5,51 1

9 543 Блашкевич Алеся 21.06.90 Гр-Минская обл. 5,18 2

10 158 Гуенкова Наталья 1993 Минск 5,07 3

11 185 Минаева Виктория 1996 Слуцк 4,83 3

12 241 Печенка Карина 15.06.1993 Могилевская 4,83 3

215 Коваленко Дарья 1992 Гомельская NM

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

3 543 Блашкевич Алеся 21.06.90 Гр-Минская обл. х 1,90 5,14 1,50 5,18 1,90

4 185 Минаева Виктория 1996 Слуцк х 1,80 4,83 1,40 4,70 1,80

5 161 Ганулич Яна 1994 Гродненская 5,68 1,50 5,56 1,00 5,50 1,40 5,75 0,50 5,66 0,20 5,79 1,00

6 187 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.89 Минская х 1,10 6,93 1,40 6,86 0,70 6,65 -0,30 6,97 0,30 7,08 1,90

7 121 Гринь Виктория 13.07.95 Минская 5,40 0,60 5,22 1,60 5,22 0,40 5,32 0,30 5,20 0,70 5,51 1,40

8 507 Нецветаева Екатерина 1991 Гомель х 0,80 х 1,10 5,51 -0,10 х 0,60 х 0,10 5,46 1,00

9 158 Гуенкова Наталья 1993 Минск х 1,10 5,07 2,50 4,92 0,50

10 248 Пархоц Ирина 28.03.93 Брестская х 1,20 5,56 1,40 х 0,30 х -0,30 5,76 0,70 х 1,10

12 241 Печенка Карина 15.06.1993 Могилевская 4,05 0,30 х 1,50 4,83 -0,60

13 156 Кнотько Елена 1987 Минск 5,72 0,80 5,75 1,70 5,59 1,00 5,59 -0,40 5,62 0,40 5,52 1,10

14 212 Сударева Ольга 1984 Гомельская 6,66 0,50 6,68 1,30 6,66 -0,70 6,82 -0,40 6,85 -0,10 6,61 1,10

15 215 Коваленко Дарья 1992 Гомельская х 1,60 х 0,60 х 1,30

16 5 Шуткова Вероника 26.05.86 Минск 6,78 1,40 6,93 1,30 6,96 1,30 6,86 -0,10 6,93 0,80 7,01 1,10

Разряд

Начало в 18.30
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№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область Результат
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№ Фамилия, имя спортсмена
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рождения
Страна, область
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Толкание ядра. Мужчины

1 196 Лыжин Павел 24.03.81 Мог-Бр.обл. 20,48 МСМК

2 214 Синяков Андрей 06.01.82 Витебская 18,79 МС 

3 539 Бахар  Сергей 27.06.89 Гродненская 18,24 МС 

4 243 Абрамчук Михаил 22.09.1992 Могилевская 17,48 КМС

5 27 Михальчук Иван 15.05.92 Брестская 16,98 КМС

6 246 Громыко Ярослав 25.07.1991 Могилевская 16,22 КМС

7 243 Яриго Максим 04.02.90 Минская 16,08 КМС

8 242 Журавлев Максим 1994 Могилевская 15,74 КМС

1 2 3 4 5 6

1 243 Абрамчук Михаил 22.09.1992 Могилевская 17,48 х х х 16,28 15,79

2 539 Бахар  Сергей 27.06.89 Гродненская 17,79 18,24 17,76 18,07 х 17,51

3 246 Громыко Ярослав 25.07.1991 Могилевская 15,44 15,60 16,18 16,22 х 16,09

4 196 Лыжин Павел 24.03.81 Мог-Бр.обл. 20,48 х х 19,54 19,73 19,30

5 27 Михальчук Иван 15.05.92 Брестская 16,98 16,64 16,74 х 16,68 х

6 214 Синяков Андрей 06.01.82 Витебская 18,07 18,79 18,19 17,70 18,48 18,40

7 243 Яриго Максим 04.02.90 Минская х 15,38 14,98 16,08 15,50 15,90

8 242 Журавлев Максим 1994 Могилевская 15,22 15,51 15,74 15,68 х 15,15

Начало в 18.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область Результат Разряд

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

Попытка
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Толкание ядра. Женщины

1 153 Остапчук Надежда 28.10.80 Минск-Брест.обл. 21,13 МСМК NR, PB

2 250 Михневич Наталья 1982 Минск 19,72 МСМК

3 154 Провалинская-Карольчик Яна 26.12.76 Гродненская 18,63 МСМК

4 510 Копец Елена 14.02.88 Брестская 17,25 МС 

5 247 Епимашко Вера 10.07.76 Минск 15,38 КМС

6 507 Нецветаева Екатерина 1990 Гомель 13,98 1

7 221 Алисевич Татьяна 22.01.69 Минская 13,90 1

1 2 3 4 5 6

1 221 Алисевич Татьяна 22.01.69 Минская 13,90 13,72 х 13,64 13,84 13,69

2 247 Епимашко Вера 10.07.76 Минск 15,26 15,38 15,35 х х х

3 510 Копец Елена 14.02.88 Брестская х х 17,21 х х 17,25

4 250 Михневич Наталья 1982 Минск 19,60 19,72 19,70 х 19,41 19,34

5 507 Нецветаева Екатерина 1990 Гомель 13,92 13,68 х 13,98 13,82 13,45

6 153 Остапчук Надежда 28.10.80 Минск-Брест.обл. 20,66 20,65 21,13 х 20,31 х

7 154 Провалинская-Карольчик Яна 26.12.76 Гродненская 18,63 х 18,28 х х 18,07

Начало в 17.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
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рождения
Страна, область Результат Разряд
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Страна, область

Попытка
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Метание копья. Мужчины

1 234 Козлов Владимир 20.04.85 Гомельская 78,46 МС

2 235 Васильцов Николай 24.05.82 Минск 70,89 МС

3 208 Гулевич Денис 1991 Гомельская 68,30 МС

4 18 Мелешко Павел 24.10.92 Гр-Минск 67,20 КМС

5 526 Брайчук Николай 08.12.94 Брестская 66,15 КМС

6 77 Кравченко Андрей 04.01.86 Гомель 62,30 КМС

7 249 Бондарев Владимир 15.04.1994 Могилевская 60,64 КМС

8 28 Наскович Андрей 28.06.93 г.Минск 60,35 КМС

9 536 Альферович Артем 03.03.90 г.Минск 56,73 1

1 2 3 4 5 6

1 536 Альферович Артем 03.03.90 г.Минск 56,73 51,7 х - - -

2 249 Бондарев Владимир 15.04.1994 Могилевская 56,70 х 60,15 х 60,64 57,32

3 526 Брайчук Николай 08.12.94 Брестская 66,15 63,69 65,84 64,89 х 60,10

4 235 Васильцов Николай 24.05.82 Минск 70,89 69,64 68,79 69,55 69,74 67,69

5 208 Гулевич Денис 1991 Гомельская х 68,3 65,07 63,98 63,10 64,03

6 234 Козлов Владимир 20.04.85 Гомельская 74,52 78,46 77,06 71,16 72,45 74,89

7 77 Кравченко Андрей 04.01.86 Гомель 61,2 60,74 60,88 62,30 60,07 59,67

8 18 Мелешко Павел 24.10.92 Гр-Минск х х 67,2 х х 63,02

9 28 Наскович Андрей 28.06.93 г.Минск х 56,93 60,35 59,66 х 57,44

Начало в 18.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область Результат Разряд

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область

Попытка

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Метание копья. Женщины

1 237 Зайцева Светлана 30.10.87 Минск 52,88 МС

2 221 Алисевич Татьяна 22.01.69 Минская 47,20 КМС

3 512 Корж Татьяна 17.03.93 Мин.обл. 44,90 1

4 541 Беляк Ольга 1987 Гомель 42,23 1

1 2 3 4 5 6

1 221 Алисевич Татьяна 22.01.69 Минская 43,30 46,10 45,12 44,92 43,81 47,20

2 541 Беляк Ольга 1987 Гомель 42,23 х х 39,77 38,76 39,65

3 237 Зайцева Светлана 30.10.87 Минск х 52,88 52,65 50,78 х х

4 512 Корж Татьяна 17.03.93 Мин.обл. 41,10 х 38,66 44,90 х 44,24

Начало в 11.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область Результат Разряд

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

Попытка

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Метание молота. Мужчины

1 204 Кривицкий Павел 17.04.84 Гродненская 80,25 МСМК

2 189 Воронцов Андрей 1975 Могилевская 80,25 МСМК

3 199 Девятовский Вадим 20.03.77 Новополоцк 79,60 МСМК

4 171 Маршин Дмитрий Азербайджан 79,56 МСМК NR

5 169 Шаюнов Юрий 1987 Минск 79,18 МСМК

6 200 Коломоец Сергей 11.08.89 Гродно-Витебск 76,94 МС 

7 173 Шако Дмитрий 1979 Витебская 74,72 МС 

8 205 Нердал Стеффен (Nerdal Stefen) 10.02.85 Норвегия 72,45 МС 

9 172 Дубицкий Олег 19.10.90 Гродненская 72,16 МС 

10 207 Борейша Павел 1991 Гродненская 71,25 МС 

11 206 Eryldirim Fatih (Ерилдырим Фатих) 1979 Турция 70,62 МС 

12 202 Махросенко Захар 10.10.91 Витебская 70,17 МС 

13 203 Соляник Сергей 1993 Минск 61,54 КМС

14 189 Елинов Дмитрий Могилевская 50,72 2,00

Группа А

1 2 3 4 5 6

1 173 Шако Дмитрий 1979 Витебская 74,72 х х 74,69 73,74 73,75

2 204 Кривицкий Павел 17.04.84 Гродненская 80,25 79,43 х 77,62 х 80,16

3 200 Коломоец Сергей 11.08.89 Гродно-Витебск 75,10 76,69 х 75,94 76,94 х

4 199 Девятовский Вадим 20.03.77 Новополоцк 79,60 х х х х х

5 169 Шаюнов Юрий 1987 Минск х 77,43 77,21 79,18 78,94 78,58

6 189 Воронцов Андрей 1975 Могилевская х 77,12 х 80,25 х 78,86

7 171 Маршин Дмитрий Азербайджан 70,90 х 76,09 78,85 79,08 79,56

8 206 Eryldirim Fatih (Ерилдырим Фатих) 1979 Турция 70,62 х - - - -

Группа Б

1 2 3 4 5 6

1 207 Борейша Павел 1991 Гродненская 69,07 70,41 х 69,33 х 71,25

2 172 Дубицкий Олег 19.10.90 Гродненская 65,38 72,16 69,23 х 70,80 х

3 202 Махросенко Захар 10.10.91 Витебская 68,09 68,95 67,50 63,97 70,17 68,41

4 205 Нердал Стеффен (Nerdal Stefen) 10.02.85 Норвегия 64,45 69,25 71,45 х 70,29 72,45

5 203 Соляник Сергей 1993 Минск х 59,95 61,45 59,23 61,54 х

189 Елинов Дмитрий Могилевская х х 50,62 х 50,14 50,72

Страна, область
Дата 

рождения

Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

П
о

р
я
д

о
к

№

П
о

р
я
д

о
к

Результат

Начало в 14.00

М
ес

то

№
Попытка

№
Дата 

рождения
Фамилия, имя спортсмена

Попытка

Начало в 15.30

Разряд

Фамилия, имя спортсмена

Страна, область

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Метание молота. Женщины

1 180 Менькова Оксана 28.03.82 Могилевская 78,19 МСМК =NR, =PB

2 178 Матошко Елена 1982 Витебская  76,56 МСМК

3 162 Цандер Ольга 18.05.76 Гродненская 70,33 МСМК

4 165 Новогродская Елена 11.05.93 Гродненская 65,94 МС 

5 166 Кострова Алина 1990 Минск 65,56 МС 

6 167 Зинчук Анна 04.02.94 Брестская 63,41 МС 

7 163 Тимофейчик Татьяна 06.03.86 Гродненская 62,43 МС 

8 179 Пчельник Дарья 20.12.80 Гродно 59,85 МС 

9 201 Бриль Анна 25.02.94 Витебская 53,61 КМС

Группа А

1 2 3 4 5 6

1 201 Бриль Анна 25.02.94 Витебская 53,18 х 53,61

2 167 Зинчук Анна 04.02.94 Брестская х х 60,81 62,28 63,41 х

3 166 Кострова Алина 1990 Минск 63,50 65,56 х 65,52 - -

4 178 Матошко Елена 1982 Витебская  76,05 76,56 х 73,85 74,23 75,90

5 165 Новогродская Елена 11.05.93 Гродненская 62,56 63,78 65,94 64,64 61,90 65,93

6 163 Тимофейчик Татьяна 06.03.86 Гродненская 61,17 х 62,43 х х 59,48

7 162 Цандер Ольга 18.05.76 Гродненская 69,30 х 70,33 х 68,60 67,22

8 180 Менькова Оксана 28.03.82 Могилевская 76,76 78,19 х 74,41 х х

9 179 Пчельник Дарья 20.12.80 Гродно 57,60 х 59,85 58,70 58,56 х

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

Попытка

Начало в 12.00

Результат Разряд

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Метание диска. Мужчины

1 195 Роганов Сергей 18.04.86 Мог.обл. 59,33 МС

2 245 Сиваков Дмитрий 15.02.83 Могилевская 59,12 МС

3 198 Хлыбов Руслан 04.12.82 Гр.обл. 56,62 МС

4 151 Резанович Олег 17.01.91 Брестская 51,26 КМС

5 540 Башак Сергей 11.05.92 Гомельская 50,47 КМС

6 505 Жук Артем 14.06.91 Брестская 48,17 1

7 77 Кравченко Андрей 04.01.86 Гомель 47,87 1

8 25 Шубенок Николай 04.05.85 Гомельская 45,36 1

9 211 Парфенев Роман 13.04.94 Могилевская 44,88 1

10 244 Солдатенко Михаил 15.05.90 Витебская 44,15 1

11 197 Михалюк Сергей 07.03.93 Минск 40,52 2

152 Трус Виктор 1996 Гродненская 37,90 2

1 2 3 4 5 6

1 540 Башак Сергей 11.05.92 Гомельская 48,45 х х 50,47 х 48,87

2 152 Трус Виктор 1996 Гродненская 37,90 х 37,15

3 505 Жук Артем 14.06.91 Брестская 48,17 х х х 47,47 47,50

4 198 Хлыбов Руслан 04.12.82 Гр.обл. х 53,55 х 54,80 56,38 56,62

5 197 Михалюк Сергей 07.03.93 Минск 37,93 х 40,52

6 25 Шубенок Николай 04.05.85 Гомельская 42,04 44,70 45,33 44,15 45,36 х

7 151 Резанович Олег 17.01.91 Брестская 44,04 46,84 48,24 49,03 51,26 49,47

8 211 Парфенев Роман 13.04.94 Могилевская 43,68 44,74 44,88

9 195 Роганов Сергей 18.04.86 Мог.обл. 59,33 х х х х 56,24

10 245 Сиваков Дмитрий 15.02.83 Могилевская 59,12 х 58,47 х х х

11 244 Солдатенко Михаил 15.05.90 Витебская 44,15 43,16 42,88

12 77 Кравченко Андрей 04.01.86 Гомель 47,87 45,12 45,95 45,98 46,30 42,90

Разряд

Начало в 12.00

Фамилия, имя спортсмена Дата рождения

М
ес

то

№

П
о

р
я
д

о
к

№ Страна, область

Попытка

Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область Результат

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Метание диска. Женщины

1 244 Серова Светлана 20.08.86 Могилевская 56,50 МС

2 245 Каштанова Анастасия 14.01.89 Минск 52,33 КМС

3 525 Бочина Елена 11.09.87 Минск 48,71 КМС

4 215 Середич Елена 08.10.93 Гомель 45,65 1

Начало в 17.30

1 2 3 4 5 6

1 525 Бочина Елена 11.09.87 Минск х 46,79 48,64 48,71 х 44,92

2 245 Каштанова Анастасия 14.01.89 Минск 50,95 49,53 52,33 х х х

4 215 Середич Елена 08.10.93 Гомель 41,85 х 44,52 44,87 х 45,65

5 244 Серова Светлана 20.08.86 Могилевская х х х х 55,13 56,50

Результат Разряд

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

Попытка

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Высота. Мужчины Начало в 17.30

1 242 Чурило Андрей 19.05.93 Брестская 225 МС

2 183 Зайцев Артем 07.12.84 Гродненская 225 МС

3 155 Чубса Андрей 29.11.82 Гом.-Мин.обл. 220 МС

4 177 Галешов Сергей 1984 Витебская 215 МС

5 174 Карпов Константин 1992 Витебская 215 МС

6 240 Наумович Артем 19.02.91 Витебская 215 МС

7 246 Кипра Павел 03.07.94 Брестская 205 КМС

8 535 Герасимов Валерий 13.03.1995 Витебская 200 КМС

9 241 Урбанович Алексей 26.02.95 Брестская 195 1

10 232 Санкович Никита 03.02.94 Минск 190 1

11 3 Анч Евгений 18.05.93 Минск 185 1

185 190 195 200 205 210 215 220 225 228

1 3 Анч Евгений 18.05.93 Минск хо ххх

3 177 Галешов Сергей 1984 Витебская о о о ххх

4 535 Герасимов Валерий 13.03.1995 Витебская о ххо ххо ххх

5 183 Зайцев Артем 07.12.84 Гродненская о о хо ххх

6 174 Карпов Константин 1992 Витебская о о хо ххх

7 246 Кипра Павел 03.07.94 Брестская о о хо хо ххх

8 240 Наумович Артем 19.02.91 Витебская хо хо о ххо хх-

9 232 Санкович Никита 03.02.94 Минск о о ххх

10 241 Урбанович Алексей 26.02.95 Брестская о о хо ххх

11 155 Чубса Андрей 29.11.82 Гом.-Мин.обл. о о о о ххх

12 242 Чурило Андрей 19.05.93 Брестская о о о о о ххх

Высота

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Высота. Женщины Начало в 12.00

1 233 Богданович Валерия 01.05.92 Минск 183 МС

2 500 Рослова Таисия 07.10.92 Витебская 175 КМС

2 249 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская 175 КМС

4 504 Сивенко Мария 30.11.93 Витебская 175 КМС

5 506 Зазнова Татьяна 02.10.93 Витебская 170 КМС

6 508 Луговая Виктория 09.05.97 Витебская 165

7 501 Прилищ Елизавета 16.08.94 Минская 165

8 160 Курьянчик Каролина 04.08.93 Минск 160

9 231 Буката Евгения 20.09.94 Минск 155

99 502 Свирид Диана 14.09.97 Витебская NM

30 Базенкова  Наталья 05.08.92 Минск DNS

150 155 160 165 170 175 180 183 187

1 30 Базенкова  Наталья 05.08.92 Минск

2 501 Прилищ Елизавета 16.08.94 Минская ххо хо ххх

3 233 Богданович Валерия 01.05.92 Минск о о хо ххх

4 500 Рослова Таисия 07.10.92 Витебская о о о ххх

5 231 Буката Евгения 20.09.94 Минск о хо ххх 

6 502 Свирид Диана 14.09.97 Витебская ххх

7 249 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская о о о о о ххх

8 504 Сивенко Мария 30.11.93 Витебская о ххо хо ххо ххх

9 506 Зазнова Татьяна 02.10.93 Витебская о о о ххх

10 160 Курьянчик Каролина 04.08.93 Минск о о ххх

11 508 Луговая Виктория 09.05.97 Витебская хо о о о ххх

Страна, область

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения

1

1

Высота

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

2

1

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

1 2 Тивончик Станислав 05.03.85 Брестская PB

2 1 Гащук Дмитрий 13.09.92 Брестская

3 4 Борисов Денис 10.02.92 Витебская

4 194 Борисевич Александр 14.12.1989 Минск

5 503 Часовских Кирилл 05.04.91 Витебская

193 Мельниченко Василий 22.07.92 Минск

420 440 460 480 500 510 520 530 540 550 560 565

2 194 Борисевич Александр 14.12.1989 Минск о о хо о ххх

3 4 Борисов Денис 10.02.92 Витебская хо о о о ххх

4 1 Гащук Дмитрий 13.09.92 Брестская о о о о ххх

5 193 Мельниченко Василий 22.07.92 Минск ххх

6 2 Тивончик Станислав 05.03.85 Брестская хо - о ххо о ххх

7 503 Часовских Кирилл 05.04.91 Витебская о ххо х 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения

1

МС

440

510

510

520

560

МС

МС

МС

Прыжки с шестом. Мужчины

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

Начало в 11.00

Страна, область

Высота

NM

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 12 июня 2012 года                  

г. Минск, Калиновского 111

1 76 Вишневская Алина 06.02.1994 Минск

300 320 340 360 370 380 390

1 76 Вишневская Алина 06.02.1994 Минск о ххо ххо ххх

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения

380 МС

Прыжки с шестом. Женщины

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

Начало в 10.00

Страна, область

Высота

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

                     

                       Организаторы:


